ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]ГЛАВЫ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
от   28.11.2006	                                                  № 61
город Крымск
Об утверждении новой редакции Устава муниципального учреждения «Молодежный культурный центр «Русь» Крымского городского поселения
Крымского района»
В связи с передачей имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального учреждения «Молодежный культурный центр «Русь» муниципального образования Крымский район», в собственность Крымского городского поселения Крымского района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством учредительных документов муниципального учреждения «Молодежный культурный центр «Русь» муниципального образования Крымский район», на основании «Положения о порядке создания и управления муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Крымского городского поселения Крымского района», утвержденного Советом Крымского городского поселения Крымского района от 10 марта 2006 № 45   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального учреждения «Молодежный культурный центр «Русь» Крымского городского поселения Крымского района».
2. Директору МУ «Молодежный культурный центр «Русь» Крымского городского поселения Крымского района» И.Г.Верещагиной:
1)	провести государственную регистрацию новой редакции Устава
муниципального учреждения «Молодежный культурный центр «Русь»
Крымского городского поселения Крымского района» , в установленном
действующим законодательством порядке;
2)	в десятидневный срок с момента государственной регистрации представить в администрацию Крымского городского поселения Крымского района зарегистрированные учредительные документы.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по экономике и социальным вопросам А.А.Бобрякова.
4.	Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                        А.В.Храмов